
GRAFIKU I REALIZIMIT TE PUNIMEVE

Objekti  : REHABILITIMI I SEGMENTIT RRUGOR NGA AKADEMIA E MARINES DERI TEK REGINA CITY

Afati i zbatimit te punimeve 1 muaj DITET   KALENDARIKE
Nr ZERAT  E  PUNES 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
A PUNIME  NDERTIMI

1 Shtrese stabilizanti 10 cm
2 Shtrese binderi me granil gur kave,4 cm me makineri
3 Shtrese asfaltobetoni me granil gur kave,4 cm me makineri
4 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm,bikoponente spray
5 Mure b/arme t=21~30cm ,C 16/20, h~4m
6 F.V hekur betoni periodik Ø >10mm2

B RISHIKIMI I PROJEKTIT TE PARKIMIT PUBLIK NE LUNGOMARE
1 Prishje shtresa betoni& heqje pllaka betoni 
2 Germim dheu me eskavator goma 0,25 m3,tok.zak.K.III,me shkark.mjet
2 Rafshim siperfaqe terreni, eskavator 0,5 m3
3 Mbushje gropa me çakell gur gurore ne trupin e rruges perh,ngjesh makineri
4 Shtrese stabilizanti t=10 cm
5 Beton nen bordura & kuneta - Shtrese betoni C 7/10
6 F.V bordura betoni 20 x 35 cm
7 Shtrese binderi me granil gur kave,4 cm me makineri
8 Shtrese asfaltobetoni me granil gur kave,4 cm me makineri
9 Boje bikomponente ( spray)

10 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm,bikoponente spray
11 Pusete b/a  shiu40x40,h=100cm, me kapak zgare hekuri
12 Tub kanalizimi pvc Ø 170 mm

Hartoi :Ing.E.BEQIRI
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